PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1

FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281

TELEFAX: (55) 3233-1919

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

Ref. Edital de Chamada Pública nº 02/2018

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e

do Empreendedor Familiar Rural conforme § 1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resolução

FNDE nº 04/2015. Torna Público para conhecimento dos interessados a NOVA DATA para os

Grupos Formais/Informais apresentarem a documentação para habilitação e Projeto de Venda

até o dia 12/06/2018, às 9 horas. O Edital de alteração poderá ser obtido na internet, no

endereço eletrônico www.saosepe.rs.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 4 de junho de 2018.

LEOCARLOS GIRARDELLO,

Prefeito Municipal.

PUBLIQUE-SE:

Publicado no Mural Oficial,

conforme Lei nº 3.303, de 20.4.2012.

em ____/_____/2018.

_______________

http://www.saosepe.rs.gov.br/